РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДЕПАРТАМЕНТ НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЯ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО

ОКРУГА – ЮГРЫ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО

АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ «БАЗА АВИАЦИОННОЙ И
НАЗЕМНОЙ ОХРАНЫ ЛЕСОВ»

628007, г. Ханты-Мансийск, ул. Чкалова, 12-а, тел/факс: (3467) 33-13-97

ПРИКАЗ
О внесении изменений в приказ бюджетного учреждения

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «База авиационной и
наземной охраны лесов» от 15.06.2023 г. № 514 «Об утверждении положения

«Об установлении системы оплаты труда работников бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

подведомственного Департаменту недропользования и природных ресурсов
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

от 09.04.2025 № 12/11-Пр-32

В связи с ранее допущенной технической ошибкой, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ от 15.06.2023 г. № 514 «Об утверждении положения
«Об установлении системы оплаты труда работников бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, подведомственного
Департаменту недропользования и природных ресурсов Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры» следующие изменения:

1.1. В преамбуле приложения к приказу бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры «База авиационной и наземной охраны
лесов» слова «17 января 2023 года № 11» заменить на «15 июня 2023 года № 514».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15 июня 2023
года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Е.В. Суанка.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ
Сертификат
0087E810FD2A52EC71585669368880D966
Владелец Ерицов Андрей Маркелович
Действителен с 20.03.2025 по 13.06.2026

А. М. Ерицов